4-
•

.~

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/486-SEMAD/DGD/MM

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 09 de maio de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
VLADILOURENÇO
Vice-Presidente da Câmara de Vereadores, no exercício de Presidente.
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPONDE INDICAÇÃO N° 1.840/2018

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento a indicação em epígrafe,

protocolada sob o nO 527077/2018, de autoria do Vereador Cristiano CoBer, encaminhar ofício

resposta nO 040/2018, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços

Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

C~II\R\ 11l\lCIP\I.Df '[)lO H\IIBl'RGO
PROTOCOLO

DOO' -\'1.\ c,Ç) I ?~19-
~.~~

O'5 JUN. 2018

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipai de Obras Públicas,
Serviços Urbanos e Viários

Ofício n° 040/2018

À
DIRETORIA DE GESTÃO DOCUMENTAL - DGD
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Assunto: Resposta a Indicação nO1.840/2018.

I OBRAS PÚBLICAS,
. SER~IÇOS URBANOS

H A M B U R G O E VIARIOS

Novo Hamburgo, 07 de Maio de 2018.

Em resposta a Indicação n° 1.480/2018, vem a Secretaria Municipal de
Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários - SEMOPSU, apresentar o seguinte:

Trata-se de Indicação que refere sobre a instalação de redutor de
velocidade ou quebra-molas na Rua Arroio Grande, nas proximidades EMEI Paulo Sérgio
Gusmão, no bairro Jardim Mauá.

Informa a SEMOPSU que avaliará a presente indicação para futura
instalação de uma faixa elevada no local descrito.

Sendo que tínhamos para o momento,

Atenciosamente,

Ihães
Urbanos e Viários - SEMOPSU

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administração Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, ~2OJ- B. Canudos - 935~8-o13 i Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 359~.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br